
République Française                          101, rue de Tolbiac
                                                                                                         75654 Paris cedex 13
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/LF N° 2025 - 372

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et 
de personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 9 mai 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours externes de recrutement dans 
les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

DECIDE

Article 1er : Sont admis à concourir au concours externe des Assistants Ingénieurs n°25 BAP J " Assistant-e 
des ressources humaines", les candidats dont les noms suivent :

AISSA Matthieu-Rachid KHALIFA Mariem
ARABA Marie MEGARUS Priscilla
DAFFE Mawa MOREAU Sébastien
DARCILLON Diana NTCHIAMA NOMBO Audran
DEVUE Louise PAYET-BERNOUD Jessica
DIARRA Dana ROSETTE Jessika
DOMBELE MENA Diana SAID Chamsia
DRAME Diakon TOI-VALMAR Savannah
FAGET Julie VARELA Justine
KESTEMAN Agnès ZAUG Isabelle

Article 2nd : Sont admis à concourir sous-réserve au concours externe des Assistants Ingénieurs n°25 BAP J 
" Assistant-e des ressources humaines ", les candidats dont les noms suivent :

BOIRARD Mona CAZIN Nicole
BORNE Joelle FONTAINE Floryanne
BOUFTINI Nohaila HEIMANU Kony

     

Fait à Paris, le 18/07/2025 

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines,


	



